公告编号：2018-062

1

证券代码：832458 证券简称：红枫种苗 主办券商：中原证券

河南红枫种苗股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

近日，河南红枫种苗股份有限公司（以下简称“公司”）收到了由中华人

民共和国国家知识产权局颁发的《发明专利证书》，具体内容如下：

（一）证书号：第 2994518号

专利名称：一种黄金甲组织培养的培养基及方法

专利号：ZL 2016 1 0984860.2

专利权人：河南红枫种苗股份有限公司

专利权有效期：20年

（二）证书号：第 3009878号

专利名称：一种丝棉木组织培养的培养基及方法

专利号：ZL 2016 1 1155841.5

专利权人：河南红枫种苗股份有限公司

专利权有效期：20年

（三）证书号：第 3013479号

专利名称：一种银边扶芳藤组织培养的培养基及方法

专利号：ZL 2016 1 1167569.2

专利权人：河南红枫种苗股份有限公司

专利权有效期：20年

二、对公司的影响

该专利的取得肯定了公司自主、持续的研发能力，有利于公司形成良性创

新机制，完善知识产权体系，提升公司行业影响力，巩固行业领先地位，对未来

公告编号：2018-062

2

公司业务的持续发展产生了积极作用。

三、备查文件

（一）《一种黄金甲组织培养的培养基及方法》发明专利证书

（二）《一种丝棉木组织培养的培养基及方法》发明专利证书

（三）《一种银边扶芳藤组织培养的培养基及方法》发明专利证书

河南红枫种苗股份有限公司

董 事 会

2018年 9月 14日